T. R. apud Westm' xxv die Octobr'.

P ipm regem.

Memorandum de juramento comitis Sutherlandiæ.

Mem' quod Wiffo comes de Suderland de Scotia qui in obfidem p David de Brus prisonar' regis nup in Angl' venit ibidem ad tempus moratur' & qui de licentia regis est ad ptes Scotie jam reditur' die Jovis videt' vicefimo quinto die Octobr' anno p'senti in cana v'habilis p'ris Wynton' epi in Suthwerk in p'sentia ipius epi Ric' comitis Arundell' Guidonis de Bryan Rogi de Bello Campo Edwardi de S'co Johē & quosdam aliorū fidem p'stitit in manū Johis de Cherleton canar' regis quod in festo Purificatōis Bē Marie p' futur' vel cit' corpus suū in prisonam in qua jam existit fidelit' reint'bit moratur' put prius morabat'.

Salvus conductus pro comite Sutherlandiæ, ad Scotiam de licentia Regis Edwardi profecturo.

R. univ'is & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod concessimus & licentiam dedimus Wiffo comiti de Sutherland de ptibus Scotie uni obfidem p David de Bruys prisonario nro jam penes nos existenti dtis de causis ad ptes Scotie p'ficiscendi ibidem morandi & exinde ad nos in Angl' redeundi ita semp' quod idem comes corpus suū intret in prisonam nram cit' festum Purificatōis Bē Marie p' futur' vel in eodem festo ad ultimū Et ideo vob' mandam' quod eidem comiti tot hōibus suis familiaribus &c. prout in similibus In cuius &c. usq' ad festū Purificatōis Bē Marie sup'dtum duratur'.

Dat' apud Westm' xxvj die Octobr'.

P ipm regem.

Salvus conductus pro Roberto Furbure, mercatore Scotico.

R. eisdem factum Sciatis quod concessimus & licentiam dedimus Robto Furbure m'catori de ptibus Scotie quod ipse & vientes sui cū mercandis suis in regnū nram Angl' & iras nras Hibn' Wall'

A.D. 1358. Wall' & Vascon' * alibi p dñium & potestatem nra tam p lram qm p mare sub ptectoe nra & salvo & securo conductu nro venire & in civitatibz burgis villis nicatoriis & aliis locis nican- disare & comodum suu face possint put melius viderint expedire solvendo nob & aliis custumas & devia de nican- disis suis deb- ita & consueta Et ideo vob mandam qd eidem Robto aut v- videntibz suis in dtm regnu nrm Angl' seu lram nram Hibn' aut alibi p dñium & potestatem nra cu nican- disis suis veniendo morando nican- disas suas exccendo & exinde ad ppria redeundo non inferatis &c. prout in similibus In cuj' usq ad festum Pentecostes px futur' duratur'.

Dat' ut sup'.

P ipm regem.

Salvi conductus pro quibusdam episcopis et aliis magnatibus Scotia.